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آبه از ناحیه پشت هدف تیراندازی قرار گرفت. گفته شده فرد مظنون به تیراندازی عضو نیروی دفاع شخصی در نیروی دریایی

ژاپن بوده است.

هنگام سخنرانی در شهر نارا در غرب ژاپن؛ 

شینزو آبه، نخست وزیر سابق ژاپن در شهر «نارا» این کشور هدف شلیک گلوله قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از یورونیوز، آتشنشانی شهر نارا در غرب ژاپن میگوید نشانههای حیات در آبه دیده نمیشود
و دولت ژاپن در اولین واکنش رسمی وضعیت وی را «نامعلوم» اعلام کرده است.

یوئیچی ماسوزو، فرماندار سابق توکیو در توییتر نوشته است که نخستوزیر سابق ژاپن در حالت ایست قلبی-ریوی قرار دارد.

عبارت ایست قلبی-ریوی در ژاپن اغلب در گزارشهای اولیه و پیش از تایید رسمی مرگ استفاده میشود.

خبرگزاری NHK نوشته که او با خونریزی زیاد به بیمارستان منتقل شده است. صدایی شبیه به تیراندازی در زمان سخنرانی
شنیده شد و یک مظنون مرد در صحنه تیراندازی بازداشت شده و صدای دو شلیک گلوله در جریان این سخنرانی شنیده شده

است.

 

Page 1 of 3



نخست وزیر سابق ژاپن در اثر اصابت گلوله جان باخت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

خبرگزاری کیودو نیز گزارش کرد نخست وزیر سابق ژاپن هوشیار نیست و به نظر میرسد دچار حمله قلبی شده باشد.

این خبرگزاری گزارش داد شینزو آبه توسط یک مرد ناشناس هدف شلیک گلوله قرار گرفته و با وجود انتقال به بیمارستان
نشانهای از حیات در او دیده نمیشود.

برخی از رسانههای ژاپن نیز از قول ماموران اجرای قانون و منابع دولتی گزارش کردند که آبه از ناحیه پشت هدف تیراندازی
قرار گرفته و پزشکان پس از این تیراندازی او را ماساژ قلبی دادند.

برخی دیگر از رسانهها نیز گزارش کردند که نخست وزیر سابق از ناحیه گردن دچار خونریزی شده است.

رسانه های ژاپن اعلام کردند که فرد مظنون به تیراندازی به نخست وزیر سابق این کشور عضو نیروی دفاع
شخصی در نیروی دریایی این کشور بوده است. 

 

تلویزیون «اناچکی» ژاپن از درگذشت «شینزو آبه» نخستوزیر پیشین این کشور خبر داد.

قلبی- ایست دچار وی که بودند کرده اعلام بیمارستانی منابع و بود شده سینه قفسه چپ قسمت در داخلی خونریزی دچار آبه
ریوی شده است.

برخی گزارشها حاکی از آن است که پلیس یک مظنون ۴۱ ساله را در این رابطه بازداشت کرده است.

 

سفارت ایران در ژاپن ترور شینزو آبه، نخستوزیر سابق این کشور را محکوم کرد.

سفارت ایران در ژاپن در پیامی در توییتر نوشت:

ترور ناجوانمردانه شینزو آبه را محکوم می کنیم. آرزو میکنیم خداوند سلامتی و بهبودی عاجل به ایشان عطا فرماید.

 

قاتل مظنون، تتسویا یاماگامی، ۴۱ ساله، تنها چند لحظه پس از اینکه به رهبر سابق ۶۷ ساله هنگام سخنرانی در منطقه غربی
نارا شلیک کرد دستگیر شد.
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یاماگامی در بازجوییها گفته است که دلیل این ترور این بوده که فکر میکرده نخستوزیر سابق با سازمانی مرتبط بود که او
از آن کینه داشت.

پلیس نام این سازمان را فاش نکرد یا جزئیات بیشتری در مورد آن ارائه نکرد. مشخص نیست این گروه اصلا وجود خارجی
دارد یا خیر.

به گفته پلیس به نظر میرسد این قتل دلایل سیاسی نداشته است.

پلیس افزود که یاماگامی در حین بازجویی به آرامی به سوالات پاسخ میداد و بازرسان هنوز در تلاش هستند تا مشخص کنند
که آیا او به تنهایی عمل کرده است یا خیر.

پلیس گفت که قاتل مظنون ساکن نارا بود و به مدت سه سال در نیروهای دفاع از خود دریانوردی ژاپن کار می کرد اما اکنون
به نظر میرسد بیکار است. عکسها و ویدیوهای وحشتناکی منتشر شده است که ظاهراً یاماگامی را پشت سر آبه درست

لحظاتی قبل از شلیک با یک تفنگ دست ساز نشان میدهد.

 

رئیس جمهور ایران در پی کشته شدن شینزو آبه طی پیامی به نخستوزیر ژاپن ضمن تسلیت با دولت و ملت این کشور ابراز
همدردی کرد.

در متن پیام ابراهیم رئیسی آمده است:

جناب آقای کیشیدا فومیو
نخست وزیر محترم ژاپن

آن گردید. تألم و تأثر موجب مسلحانه انسانی غیر حمله یک در ژاپن، پیشین وزیر نخست شینزو، آبه عالیجناب شدن کشته خبر
جمهوری تاریخی روابط توسعه در مهمی نقش که بود المللی بین شخصیتی و ژاپن مردم برای بزرگ سیاستمداری فقید،
خداوند از ژاپن، دوست ملت و دولت جنابعالی، به عمیق همدردی و تسلیت ابراز با اینجانب نمود. ایفا ژاپن و ایران اسلامی

بزرگ، آرامش و رحمت برای ایشان آرزومندم.

سید ابراهیم رئیسی
رئیس جمهوری اسلامی ایران

[1] تروریسمبرچسب ها: 
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